DISTRIBUIDORA  LIMITADA  -  CNPJ/CPF:  41.290.659/0001-07,
referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
REALIZAR A  CONFECÇÃO DE MATERIAL  GRÁFICO,  VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER  LEGISLATIVO  DO
MUNICÍPIO DE PUREZA/RN, no valor de R$ 24.085,00 (VINTE E
QUATRO MIL E OITENTA E CINCO REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a) MARIA ALICE SOUZA
DE  OLIVEIRA,  Agente  de  Contratação,  determinando  que  se
proceda a publicação do devido extrato.

Pureza – RN, 16 de abril de 2025.